
ARPOK  

Jsme nezisková organizace, která přináší do škol globální rozvojové 

vzdělávání. Pomáháme učitelům, jak učit aktuální témata dneška 

(např. chudoba, migrace, odpovědná spotřeba), a otevřeně o nich 

mluvíme se žáky. O těchto tématech informujeme i veřejnost, a tak 

podporujeme otevřenou a tolerantní společnost a aktivní zapojení lidí 

do dění kolem sebe.  

Mezi naše hlavní činnosti patří vzdělávací programy pro žáky, semináře 

pro učitele, tvorba a prodej metodických příruček, organizování 

veřejných besed apod. V současné době spolupracujeme s více než 

80 školami. 

V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat.  

 

ARPOK, o. p. s. 

U Botanické zahrady 828/4 

779 00 Olomouc 

 

Telefon: 581 111 907 

Email: grv@arpok.cz 

Web: www.arpok.cz 

 

Kontaktní osoba: Mgr. Petra Dostálová 

  

PROJEKTOVÉ DNY
PROJEKTOVÉ DNY  

Ekologická stopa
Ekologická stopa  

Cizinci v ČR
Cizinci v ČR  

Vážení pedagogové, 

sledujete dění okolo nás i ve světě? Zajímáte se o globální témata, která se týkají každého z nás, a chcete s nimi se-

známit vaše žáky? Považujete projektové dny za vhodnou formu na začleňování takových témat do výuky?  

ARPOK, o. p. s. pro vaši školu připravil projektové dny naplňující hned 3 průřezová témata.  

 vhodné pro žáky 2. stupně 

 zařazeno do průřezových 

témat Environmentální  

výchova, Multikulturní  

výchova, Výchova k myšlení 

v evropských a globálních 

souvislostech 

 4 vyučovací hodiny 

 cena: 50 Kč/žák 

EKOLOGICKÁ STOPA  

Žáci se seznámí s důsledky, jež může mít naše 

spotřební chování na životní prostředí nejen 

v našem bezprostředním okolí, ale i v ostatních 

zemích světa. 

 

CIZINCI V ČR 

Žáci se podívají pod pokličku jinakosti, stereo-

typům a předsudkům, které má každý z nás 

v sobě. Seznámí se s jazyky a kulturou cizinců 

žijících v České republice  a zjistí, jaké motivy je 

do naší země dovedly.   



ARPOK  

Jsme nezisková organizace, která přináší do škol globální rozvojové 

vzdělávání. Pomáháme učitelům, jak učit aktuální témata dneška 

(např. chudoba, migrace, odpovědná spotřeba), a otevřeně o nich 

mluvíme se žáky. O těchto tématech informujeme i veřejnost, a tak 

podporujeme otevřenou a tolerantní společnost a aktivní zapojení lidí 

do dění kolem sebe.  

Mezi naše hlavní činnosti patří vzdělávací programy pro žáky, semináře 

pro učitele, tvorba a prodej metodických příruček, organizování 

veřejných besed apod. V současné době spolupracujeme s více než 

80 školami. 

V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat.  

 

ARPOK, o. p. s. 

U Botanické zahrady 828/4 

779 00 Olomouc 

 

Telefon: 581 111 907 

Email: grv@arpok.cz 

Web: www.arpok.cz 

 

Kontaktní osoba: Mgr. Petra Dostálová 

  

PROJEKTOVÉ DNY
PROJEKTOVÉ DNY  

Ekologická stopa
Ekologická stopa  

Cizinci v ČR
Cizinci v ČR  

Vážení pedagogové, 

sledujete dění okolo nás i ve světě? Zajímáte se o globální témata, která se týkají každého z nás, a chcete s nimi se-

známit vaše žáky? Považujete projektové dny za vhodnou formu na začleňování takových témat do výuky?  

ARPOK, o. p. s. pro vaši školu připravil projektové dny naplňující hned 3 průřezová témata.  

 vhodné pro žáky 2. stupně 

 zařazeno do průřezových 

témat Environmentální  

výchova, Multikulturní  

výchova, Výchova k myšlení 

v evropských a globálních 

souvislostech 

 4 vyučovací hodiny 

 cena: 50 Kč/žák 

EKOLOGICKÁ STOPA  

Žáci se seznámí s důsledky, jež může mít naše 

spotřební chování na životní prostředí nejen 

v našem bezprostředním okolí, ale i v ostatních 

zemích světa. 

 

CIZINCI V ČR 

Žáci se podívají pod pokličku jinakosti, stereo-

typům a předsudkům, které má každý z nás 

v sobě. Seznámí se s jazyky a kulturou cizinců 

žijících v České republice  a zjistí, jaké motivy je 

do naší země dovedly.   


